شامل تامین بودجه
برای ساخت دیوار باشد، با آن مخالفت خواهند کرد.« به گزارش ایرنا، با تصویب
نشــدن لایحه بودجه دولت فدرال در کنگره این کشور، نهادهای دولتی امکان
ادامه فعالیت و ارائه خدمات را نخواهند داشــت که به اصطلاح به آن »تعطیل
شدن دولت فدرال آمریکا« گفته می شود. این امر در اکتبر ۲۰۱3 میلادی )مهر
۱39۲( در دولت باراک اوباما بر ســر کشــمکش های سیاسی بین کاخ سفید و
جمهوری خواهان حاکم بر مجلس نمایندگان، رخ داد و نهادهای دولت فدرال را

به مدت شانزده روز به تعطیلی کشاند.

جنگ جمهوری خواهان با دموکرات ها بر سر دیوار مکزیک بالا گرفت

دور ســوم آغاز با همزمان
مذاکرات سوریه در پایتخت کشور
واشنگتن رسید خبر قزاقستان
۱۰۰ تفنگدار دیگر به سوریه اعزام